



22.7.2024

תכנית ייחודית לכיתת אומנויות היצירה כיתות ח'-ט' שנת תשפ"ה

הורים יקרים

שלום רב,

תכנית מסלול אמנויות היצירה נבנתה בחשיבה תלת שנתית ומטרתה לחשוף את התלמידים לנושאים מגוונים בתחומי האומנויות בדרך חווייתית, מאתגרת ויצירתית. השנה כיתות ח' וט' ילמדו עפ"י תחום התעניינותם תוך העמקה בתחום זה. התחומים שיבחרו ילמדו בקבוצות קטנות על מנת לאפשר למידה מיטבית וסדנאות משמעותיות. בתוכניות יושם דגש על פיתוח הכישורים האומנותיים בחתירה למיצוי הפוטנציאל האישי הטמון בכל אחד.

התלמידים ילמדו 2 קורסים שנתיים במהלך השנה, סך הכל 4 שעות שבועיות בלימודים : כיתות ח'+2' ו ח'+4' יחד וכן כיתות ט'+2' ו ט'+4' יחד.

התלמידים בחרו בשנה הקודמת את בחירתם וכל תלמיד משובץ לשני תחומי בחירה לאורך כל שנת הלימודים.

התחומים הינם : תיאטרון, עיצוב גרפי, עיצוב בבד, אמנות, יצירה בחומר, צילום, משחק מול מצלמה ומוסיקה.

מסגרת התכנית:

הוראה במסגרת תל"ן, שעות תוספתיות במערכת :

פיתוח החשיבה היצירתית והיכרות עם שפת האומנות הפלסטית תוך התנסות בטכניקות והכרת חומרים חדשים כגון : ציור בעפרונות, עפרונות צבעוניים, גירים, פחם, פסטל, אקריליק ועוד.	אומנות
היכרות עם עולם העיצוב, חשיבה עיצובית והכרת תהליך העיצוב מהרעיון ועד התוצר. היכרות עם שפת העיצוב, הכרת תוכנות גרפיות : עריכת תמונות בפוטושופ, תוכנת תלת מימד : Tinkercad, הכרת תוכנות חנימיות שונות לעיצוב גרפי ולהפקת סרטונים וסרטוני אנימציה.	עיצוב גרפי



<p>לימוד מושגי יסוד בצילום, מבנה מצלמות שונות, חיישנים ומעבדי תמונה. צילום במצבים האוטומטיים של המצלמה (פורטרטים, נוף, ספורט, צילומי לילה ועוד), וטיפים לצילום במצבים אלה. צילום במצב חצי אוטומטי, צמצם, תריס, מנואל, מדידת תאורה, פוקוס, איזון לובן, קומפוזיציה, פלאש פנימי וחיצוני, איזו, עדשות ופילטרים. יציאה לסדנאות צילום בשטח הן בשעות היום, והן לצילומי לילה בחשיפות ארוכות. עריכת תמונות בתוכנות עיבוד ועריכה ייעודיות (לא פוטושופ), הן במחשב והן בסלולרי. הקמת סטודיו בכיתת הלימוד - נלמד את מרכיבי הצילוד השונים הנדרשים לצילומי סטודיו, נתרגל ונתנסה בצילומי סטודיו.</p>	<p>צילום</p>
<p>חשיפה והתנסות בעולם התיאטרון כיוצרים, במאים ושחקנים . העמקת כישורי התקשורת הבין - אישית, יכולת ההקשבה, הביטוי והביטחון העצמי, היצירתיות והפתיחות - כמובן מתוך הנאה ויצירה. נתמקד בעבודת השחקן על דמויות, נלמד על סוגים שונים של קונפליקטים, נכיר את הרכיבים הדרמטיים והרכיבים הבימתיים של התיאטרון, נעבוד עם טקסטים כגון: מונולוגים ומערכונים ונמחיו אותם. נצפה בהצגה וננתח אותה ובסוף השנה נעלה מופע.</p>	<p>תיאטרון</p>
<p>הכרת יסודות התפירה הבסיסית, שרטוט מודלים, גזירה נכונה, תכנון מודל, לימוד טכניקות עיצוב בבד כגון: ריקמה, תפירת חרוזים, אפליקציות, טלאים, סוגי תפרים שונים. עיצוב חופשי של כרית ותיק, לפי עיצוב אישי.</p>	<p>עיצוב בבד</p>
<p>בסדנא התלמידים ייחשפו לאלמנטים רבים בהפקת שירים, ינגנו וישירו בהרכב מוסיקלי.</p>	<p>מוסיקה</p>

ביה"ס העל יסודי ע"ש מוטה גור מודיעין

לבחור, להתנסות ולהוביל במרחבי ניהול עצמי - בדרך שלך להצלחה



<p>היכרות עם חומרים שונים, עיבוד ויצירה בעזרתם כגון: צריבה על עץ, חריטה בזכוכית, פיסול בקרמיקה, ספוג, עיסת נייר, גבס, בטון ועוד. עיצוב יצירות חדשות בחומרים שונים ואף מיחזור של חומרים קיימים לכדי מוצר חדש.</p>	<p>יצירה בחומר</p>
<p>נלמד כיצד משחקים מול מצלמה ומבטאים מולה עצב, שמחה או כעס בצורה המדויקת ביותר. נלמד איך משחקים טקסט קיים לעומת התמודדות עם אימפרוביזציה, בנוסף, היכרות עם טכניקות שונות של משחק מול מצלמה ונגיעה בז'אנרים ספציפיים נוספים המסייעים להיות שחקנים טובים יותר.</p>	<p>משחק מול מצלמה</p>

השיעורים מתוקצבים ב-8 ש"ש, על מנת שתלמיד יוכל להגדיל את יכולת הבחירה תוך מגוון אפשרויות רחב יותר ובקבוצות קטנות יותר. באופן זה אנו מאפשרים למידה מיטבית המשלבת סדנאות משמעותיות.

עלות	פירוט על הפעילות	פעילות
<p>יום פעילות - 500 שח +אוטובוס 2285 שח לנסיעה הלך חזור לכיתה</p> <p>עלות לתלמיד/ה בשנה - 87 ש"ח</p>	<p>סדנאות פעילות במעבדות הלימוד של האקדמיה. התלמידים ייחשפו ויתנסו בתחומי האומנויות השונים: תקשורת חזותית, עיצוב תעשייתי, אומנות פלסטית(פיסול וציור), וידיאו ארט, עיצוב קרמי, צורפות....</p> <p>הסיורים יהיו מותאמי רמה לשכבות הגיל.</p>	<p>סיור לימודי לאקדמיה לאומנות ועיצוב: "בצלאל" בירושלים</p>
<p>כניסה למוזיאון כולל סדנא 55 שח + אוטובוס 2285 שח עלות לתלמיד/ה בשנה- 127 ש"ח</p>	<p>סיור מודרך- מהותו, תפקידו של המוזיאון בתרבות הישראלית. סיור לימודי בתערוכות השונות שיוצגו במוזיאון. פעילות: סדנא מעשית</p>	<p>סיור לימודי במוזיאון</p>

ביה"ס העל יסודי ע"ש מוטה גור מודיעין

לבחור, להתנסות ולהוביל במרחבי ניהול עצמי - בדרך שלך להצלחה



עלות	פירוט על הפעילות	פעילות
1500 שח לשתי סדנאות (עד 20 תלמידים בסדנא) + אוטובוס 2285 שח. עלות לתלמיד/ה בשנה- 126 ש"ח	סיור והסבר על בית הספר למשחק. מפגש עם שחקנים ושתי סדנאות שונות מעשיות לכל תלמיד/ה עם מורים מבית הספר למשחק.	סיור לימודי ב"סטודיו למשחק ניסן נתיב" בתל- אביב <u>או</u> לחילופין "בית צבי" עם סדנאות חווייתיות בתחומי התיאטרון.
60 ₪ (הגעה ואיסוף באופן עצמאי- היכל התרבות במודיעין)	דיאלוג תיאורטי ומעשי עם היצירה : הכנה לצפייה – התוודעות ליצירה על מרכיביה צפייה פעילה דרך ניתוח שפת התאטרון	הצגה בתאטרון רפרטוארי (בנוסף לשתי הצגות במסגרת השכבה)
25 ש"ח	יום שיא- התלמידים ייפגשו עם אמנים- מתחום האומנות הפלסטית או מתחום התיאטרון	מפגש אמן
190 ש"ח	חבילת תוכנות גרפיות אישיות "Adobe", הדפסת עבודות בעיצוב גרפי, מגוון חומרים לשימוש שוטף בסדנאות האומנות הדפסת צילומים בבית דפוס, ציוד לצילום, ציוד לסדנאות התיאטרון, חומרים לעיצוב בוד, ציוד לסדנת מוסיקה,	ציוד לסדנאות הבחירה

תכנית הרחבה והעשרה

עלות מסגרת תל"ן 4 ש"ש : 1060 ₪ , עלות מערך פעילויות העשרה : 615 ₪ .

סך הכול: 1675 ₪

על מנת לקיים את התכנית הייחודית באופן המיטבי וכן את פעילויות ההעשרה בהתאם לתכנית
הנ"ל, אנו מבקשים להסדיר בהקדם את התשלום בהנהלת חשבונות שבמזכירות חט"ב, ניתן
לבצע זאת בפריסת תשלומים.

הנהלת חשבונות פתוחה בימים א-ה 15-30: 8 או בטלפון 9716353 שלוחה 1 מנהלה

בברכת שנת לימודים מוצלחת

שרית סינאוני

אלעד שלמה

גלית עטר ויצמן

מירב טפירו

ביה"ס העל יסודי ע"ש מוטה גור מודיעין

לבחור, להתנסות ולהוביל במרחבי ניהול עצמי - בדרך שלך להצלחה



מנהלת בית הספר

מנהל חטיבת הביניים

רכזת המסלול

מנהלת פדגוגית